
 

Porządek obrad XXVI sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 25 listopada 2016 r.  

godz. 10
00

  
 

1. Otwarcie XXVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXVI sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Łodzi                       
o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego.  

7. Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział                    
w Łodzi dotycząca budowy trasy S-14. 

8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu powierzonych w drodze 
uchwał innym podmiotom. 

9. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Powiatu 
Zgierskiego.  

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Zgierzu; 

b) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Zgierzu; 

c) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Zgierskiego na rok 2017; 

d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej Rady Powiatu 
Zgierskiego na rok 2017; 

e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu 
Zgierskiego na rok 2017; 

f) zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 
Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

g) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 
Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

h) zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

i) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

j) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego                            
i Infrastruktury Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

k) zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Przeciwdziałania 
Bezrobociu Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

l) zamiaru likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury w Zgierzu. 
 



 
 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

12.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

13.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

15.  Zamknięcie obrad XXVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
 


